Câmara Municipal da Estância Turística de

Embu das Artes Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2018  1

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DA

CONDIÇÃO DE PORTADOR DE DEFICIÊNCIA

A Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes, no uso de suas atribuições legais, torna

público o Edital de Deferimento e Indeferimento das solicitações da Condição de Portador de Deficiência do

Concurso Público N° 01/2018, conforme Capítulo IV do Edital.

1. SOLICITAÇÕES DE CONDIÇÃO DE PORTADOR DE DEFICIÊNCIA DEFERIDAS (em ordem alfabética):

INSCRIÇÃO NOME

731908 AMAURI APARECIDO DE PAULA

735274 APARECIDA ELIANA MOTA

730212 ELIANE MARIA CREPALDI

738894 FABIANO HORTAL PEREIRA BARRETO

735135 FERNANDA PEREIRA DOS SANTOS

737364 JAMIR OSVALDO KINOSHITA

735473 JOÃO DO EGITO MOREIRA

737664 LUCICLEIDE MARIA COSTA

736227 MÁRIO APARECIDO DE SOUZA

732405 NICOLAS DIAS ARAUJO

736851 RAFAEL GUERREIRO TORRES

733510 RAQUEL VILAS BOAS OLIVEIRA

736515 ROBERVAL VASCONCELOS JUNIOR

731205 SELMA COSTA ALMEIDA

734647 WESLEY ARAUJO COSTA CARMEIRO

731935 WILLIAM GERMANO DA SILVA

737149 ZULEIDE DA SILVA

2. SOLICITAÇÕES DE CONDIÇÃO DE PORTADOR DE DEFICIÊNCIA INDEFERIDAS (em ordem alfabética):

Não houve solicitações indeferidas

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou por

meio do e-mail atendimento@zambini.org.br

Embu das Artes, em 13 de abril de 2018

Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes

mailto:atendimento@zambini.org.br